müĢebbehe olan ġedîdu‟l-„Ġkâb ise nekra ve bedel olmasından dolayı

mecrûrdur.78

g- Bir Tarafı İsim Tamlaması Olan Sıfat
Tamlamaları

73 40/el-Mu’min /3
74 Yıldırım, Suat, Kur’ân-ı Hakîm ve Açıklamalı Meali, Feza yayıncılık, Ġstanbul, 1998,
s. 466.
75 Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Ziyâd el-„Absî el-Ferrâ (ö. 207/822)
76 Ġbrahim b. es-Seriyy b. Sehl Ebû Ġshâk ez-Zeccâc (ö. 311/927)
77 Ahmed b. Muhammed b. Yûnus Ebû Ca‟fer en-Nehhas (ö. 338/950)
78 Muhammed b. Ahmed el-Ensârî el-Kurtubî, el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’ân I-XX,
Dâru‟l-Fikr, Beyrût, 2010, XV. 257.

Bu kitabın bölüm
bölüm indirilmesi, Azîz ve Alîm: üstün kudret sahibi, her şeyi en mükemmel tarzda bilen
Allah tarafındandır.74

67) Sînî vd. Arabiyyetu’l-Muyessere, s. 119;
68) 2/Bakara/184.